РЕШЕНИЕ

29 августа 2024 года         №110/2-5

                                                      г.Учалы

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов

органов местного самоуправления  муниципального района Учалинский

район Республики Башкортостан  на выборах, назначенных

на 8 сентября 2024 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Учалинский район  Республики Башкортостан  решила:

 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан (приложение №1).

          2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета городского поселения город

Учалы муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

(приложение №2).

         3. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на  дополнительных выборах депутатов Совета сельского

поселения Миндякский сельсовет  муниципального района Учалинский

район Республики Башкортостан (приложение №3).

4. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на  дополнительных выборах депутатов Совета сельского

поселения Тунгатаровский  сельсовет  муниципального района Учалинский

район Республики Башкортостан (приложение №4).

5. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

А.К. Гарифуллина

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Р.Б. Гилемшина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение №1 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

от 29 августа 2024 года № 110/2-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Совета муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан,

назначенных на 08 сентября 2024 года

Наименование УИК Наименование

округа

Количество

бюллетеней

Примечание

3091 №2 310

3092 №2 490

3093 №14 1770

3094 №14 500

3095 №18 510

3096 №18 190

3097 №18 240

3098 №16 800

3099 №16 390

3100 №11 800

3101 №12 530

3102 №4 280

3103 №4 1210

3104 №4 460

3105 №17 610

3106 №17 490

3107 №1 515

3108 №1 1300

3109 №1 350

3110 №1 320

3111 №1 315

3112 №3 580

3113 №2 530

3114 №17 650

3115 №17 1050

3116 №18 510

3117 №18 420

3118 №18 330

3119 №18 300

3120 №2 180

3121 №2 270

3122 №2 820

3123 №3 340

3124 №3 1480

3125 №16 200

3126 №16 410

3127 №16 1200

3129 №6 700

3130 №7 600

3131 №15 440

3132 №15 1100 КОИБ

3133 №15 410

3134 №14 230

3135 №15 1150

3136 №13 1280

3137 №13 450

3138 №12 1050

3139 №12 1720

3140 №13 1270

3141 №9 2550

3142 №11 1350 КОИБ

3143 №11 1250

3144 №10 1380

3145 №10 1170

3147 №8 2700

3149 №7 2500 КОИБ

3150 №4 1450

3151 №5 1600

3152 №5 1700 КОИБ

3153 №6 1250

3154 №6 1550

Приложение №2 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

                                                                                                 от 29 августа 2024 года № 110/2-5

Распределение избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения город Учалы

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан,

назначенных на 08 сентября 2024 года

Наименование

УИК

Наименование

округа

Количество

бюллетеней

Примечание

3135 №1 1100

3136 №2 1250

3137 №3 450

3138 №3 1050

3139 №4 1700

3140 №6 1280

3141 №7 1200

№8 1300

3142 №5 1400 КОИБ

3143 №10 1250

3144 №11 1350

3145 №9 1155

3147 №12 1300

№13 1300

3149 №14 1250 КОИБ

№15 1300 КОИБ

3150 №16 1400

3151 №17 1600

3152 №18 1700 КОИБ

3153 №19 1200

3154 №20 1500

Приложение №3 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

                                                                                                от 29 августа 2024 года № 110/2-5

Распределение избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Миндякский сельсовет муниципального района Учалинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10,

назначенных на 08 сентября 2024 года

Наименование

УИК

Наименование округа Количество

бюллетеней

шт.

3111 № 10 300

Приложение №4 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

                                                                                              от 29 августа 2024 года № 110/2-5

Распределение избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Тунгатаровский сельсовет муниципального района Учалинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №4,

назначенных на 08 сентября 2024 года

Наименование

УИК

Наименование округа Количество бюллетеней

шт.

3117 № 4 140